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E. Regnskabs-Revisionen og

-Decisionen.

Den under Finantsministeriet hørende
Regnskabs-Revision og -Decision bestaaer af 5

Afdelinger, nemlig Revisionsdepartementet for
Kongeriget, Generaldecisoratet for det indireete

Skattevæsen, Generaldeeisoratet for Postvæsenets
Regnskabsvæsen, Generaldecisoratet for Armeens

Revisionsvæsen og det tidligere under Marine-

ministeriet hørende Revisionsdepartement. Ord-

ningen er nærmere bestemt ved Allerhøieste
Resolutioner af 25de Juni 1860 (Bekjendt-
gjørelse af 30te s. M.), 24de August 1860

(Bekjendtgjørelse af 28de s. M.), 3die Decem-

ber 1848 (Bekjendtgjørelse af Hte s. M.),
7de Mai og 11te Juni 1852 angaaende Op-
rettelsen as Generaldeeisoratet for Posivæsenet,
26de»Marts 1865 (Bekjendtgjørelse af 27de

s. M.) og 14de Februar 1868 angaaende
Overgangen til Finantsministeriet af de mili-
taire Ministeriers Regnskabs-Revision og -De-

cision. Man har tænkt sig disse 5 Afdelinger
sammendragne til 3, og som tidligere bemær-
ket tillige den under Ministeriet for Kirke-

og Underviisningsvæfenet nu hørende Regn-
skabsbehandling inddragen under en af Afde-
lingerne

Revisionsdepartementet, eller som det kaldes

»Revisionsdepartementet for Kongeriget", fal-
der ind under Lonningsloven af 31te Marts

1860, efter hvilken der for dette er beregnet
4 Contoirer. Forretningerne ere saaledes for-
deelte imellem dem, at det første Revisions-
contoir har Revisionen af Amtstuernes, Kjø-
benhavns Magistrats og Kjøbstadøvrighedernes
Regnskaber over Skatter og Afgifter til Stats-

kassen; —- det andet Revisionen af Skiftede-
signationer, af Regnskaberne for Straffeanstal-
terne og Helbredelsesanstalterne for Sindssyge,
for egentlige Familiestiftelser og Legater, for
Contoirudgifter ved Retterne samt de islandske,
færøifke og grønlandske Regnskaber; — det tredie
Revisionscontoir har Revisionen af Overfor-
mynderiernes Regnskaber for Umyndiges Mid-

ler, med Undtagelse af Kjøbenhavns Overfor-
mynderies, —- og det fjerde Revisionen af
Amtsrepartitionsfonds- og Amtsfattigkasseregn-
skaberne, Sandflugtsregnskaberne Regnskaberne

vedkommende den almindelige Veikasse, Regn-
skaber for Stiftelser og Legater til Fattige,
Regnskaber vedkommende Veterinair- og Land-

bohøiskolen, Stamstutteriet, Uddelingen af Præ-
mier ved Dyrskuer, Controllen med Fiskeriet i

Liimfjorden, de offentlige Haver,
»

det mosaiske
Troessamfnnds Fælleskasse m. m., samt Regn-
skaber vedkommende det stemplede Papir, for
Afgister til Statskassen af Skiftevæfenet og
Retsforhandlinger. Revisionen af Regnskaberne
vedkommende Rednings- og Qvarantainevæsenet
samt Havnevæsenet (med Undtagelse af Regn-
skaberne for de af Toldvæsenet oppebaarne
Havnepenge) har hidtil været bekostet ved de

ertraordinairt bevilgede Midler, men formenes
at ville kunne inddrages rinder et af de Uor-

merede Contoir-er under Revisionsdepartementet
eller Toldrevisionen

For Contoirerne er der beregnet 4 Con-

toirchefer og 7 Fuldmægtige samt til Medhjælp
12,800 Rd Desuden har der ved Finants-

lovene været bevilget et større Belob extra-
ordinairt til Fremme af Arbeiderne. —

Ved den Omdannelse af Overformynde-
rierne og deres Bestyrelse, som har fundet Sted
i Heuhold til Lov af 26de Mai f. A. inde-

holdende Bestemmelser angaaende Forvaltnin-
gen af Umyndiges Midler-, vil Revisionen af
Overformynderiregnskaberne bortfalde for De-
partementet, og det dermed beskjæftigede Con-

toir, i hvilket der er ansat en Contoirchef og
en Fuldmægtig, ventes at kunne afslutte fin
Virksomhed senest den 30te September 1870.
Man har derfor troet at kunne lade dette
Contoir ude af Betragtning ved nærværende
Lovforslag, og man har saaledes ikke her op-
ført Lønninger til de paagjældende to Embeds-
mænd ligesaalidt som den for Contoiret for-
nødne Medhjælpsum. -

Ligeledesvil det af den for det fjerde
Revisionscontoirs Vedkommende ovenfor givne
Fremstilling af Forretningsomraadet sees, at en

væsenlig Deel as dette vil bortfalde ifølge Be-

stemmelserne i Lovene as 6te Juli 1867 samt
21de Juni og 29de Marts s.A., idet herved
Revisionen af Amtsrepartitionsfonds- og Amts-

fattigkasseregnskaberne samt Veikasse- og Sand-

flugtsregnskaberne vil udgaae. Ogsaa Revisio-
nen af de istanoske Regnskaber tør antages at


